达州市人民政府
关于任免黄新江、李红兵等职务的通知

达市府函〔2024〕239 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2024 年 11 月 29 日第 71 次常务会议

决定：

任命：

黄新江为达州市中心医院院长（试用期一年）；

范胜亮为达州市农业农村局副局长（试用期一年）；

杜丽为达州市巴山大峡谷八台山文旅融合发展中心副主任

（试用期一年）。

免去：

李红兵的达州市中心医院院长职务；

因机构改革，赵永红原任达州市水政监察支队支队长职务自

然免除。

特此通知。

达州市人民政府

2024 年 11 月 29 日